

T.C.
BAŞBAKANLIK
Hazine Müsteşarlığı
Sigortacılık Genel Müdürlüğü

Sayı : 27424242-349-E.21784

26.07.2016

Konu : Kasko Primlerinin Hesaplanmasında ÖTV
İndiriminin Dikkate Alınması

TÜRKİYE SİGORTA, REASÜRANS VE EMEKLİLİK ŞİRKETLERİ BİRLİĞİNE

2016/16 sayılı "Kara Araçları Kasko Sigortası Kapsamında Malûl ve Engelli Araçlarının Poliçe Primlerinin Hesaplanmasında ÖTV İstisnasının Dikkate Alınmasına İlişkin Sektör Duyurusunun" bir örneği ekte yer almaktadır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

Gökhan KARASU
Müsteşar a.
Genel Müdür V.

Ek : 1 Adet Sektör Duyurusu

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı, İnönü Bulvarı, No:36 06510, Emek,
ÇANKAYA/ANKARA
Telefon No: +90 (312) 204 6000 Belge Geçer No: +90 (312) 204 6422
e-posta: bilgiedinme@hazine.gov.tr internet adresi: www.hazine.gov.tr

Bilgi için:Yasin LAÇİNBALA
Hazine Uzman Yardımcısı

**Kara Araçları Kasko Sigortası Kapsamında malûl ve engelli Araçlarının Poliçe Primlerinin Hesaplanmasında ÖTV İstisnasının Dikkate Alınmasına İlişkin Sektör Duyurusu
(2016/16)**

Bilindiği üzere Kara Araçları Kasko Sigortası, sigortalının karayolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz taşıtlardan, romörk veya karavanlar ile iş makinelerinden ve lastik tekerlekli traktörlerden doğan menfaatinin çeşitli tehlikeler dolayısıyla ihlali sonucu uğrayacağı maddi zararlara teminat sağlayan isteğe bağlı bir mal sigortasıdır.

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanununun “diğer istisnalar” başlıklı 7 nci maddesinin 2 nci fıkrası,

“(II) sayılı listede yer alan kayıt ve tescile tâbi mallardan; söz konusu fıkranın alt bentleri kapsamındaki araçlardan *malûl ve engelliler tarafından* beş yılda bir defaya mahsus olmak üzere ilk iktisabı vergiden müstesnadır.”

hükümünü amirdir. Bu itibarla, söz konusu koşullar dahilinde *malûl ve engelliler tarafından* alınacak araçların ÖTV’si vergiden istisna kılınmıştır.

Bu kapsamda, sigortacı tarafından malûl ve engelli araçların Kasko sigorta primlerinin tespitinde, *söz konusu araçların ÖTV istisnaları dikkate alınarak* poliçe primlerinin belirlenmesi gerekmektedir.

